

范县河湖水系连通整治复苏项目工程

工程量清单



投标人：_____（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：_____（签字或盖章）

刘灿广

编制时间： 年 月 日

工程项目总价表

项目编号:

工程名称: 范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	工程项目名称	金额 (元)
一	分类分项工程	1818942.13



投标人: _____ (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: 孙灿 (签名)
_____ 年 _____ 月 _____ 日

分类分项工程量清单计价表

项目编号：

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
一		建筑工程						
(一)		王楼镇						
1		任庄村						
1.1		濮东干渠堤防加培及坑塘整治						
1.1.1		清表		m ²	749.1	1.45	10861.95	
1.1.2		清表外运		m ³	2247.3	20.58	46249.43	
1.1.3		土方开挖（外运3km）		m ³	580.5	17.12	9938.16	
1.1.4		土方回填（外购土）		m ³	6957.6	19.65	136708.98	
1.1.5		20cm厚5%水泥稳定碎石基层		m ²	718	2.09	1500.62	
1.1.6		18cm厚C25混凝土路面		m ²	580	83.67	48528.60	
1.1.7		浆砌石护坡		m ³	123.2	533.55	65733.36	
1.1.8		浆砌石坑塘边坡防护		m ³	199.8	525.82	105058.84	
1.1.9		坑塘清淤		m ³	1120	20.4	22848.00	
2		赵菜园村						
2.1		坑塘涵养水源节制闸		座	1			
2.1.1		土石方工程						
2.1.1.1		土方开挖（就近堆放）		m ³	501.2	6.28	3147.54	
2.1.1.2		土方回填（利用土）		m ³	496.3	17.91	8888.73	
2.1.2		进口段						
2.1.2.1		50cmC25混凝土底板		m ³	1.62	443.99	719.26	
2.1.2.2		C25砼护坡		m ³	9.3	451.95	4203.14	
2.1.2.3		模板		m ²	6.48	56.6	366.77	

分类分项工程量清单计价表

项目编号:

工程名称: 范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
2.1.2.4		密封胶		m ³	0.01	118879.6	1188.80	
2.1.2.5		聚乙烯闭孔泡沫板		m ²	3.93	13.96	54.86	
2.1.3		闸室段						
2.1.3.1		50cmC25混凝土底板		m ³	7.88	443.99	3498.64	
2.1.3.2		C25混凝土闸墩		m ³	5.57	420.35	2341.35	
2.1.3.3		C15混凝土垫层		m ³	1.49	454.58	677.32	
2.1.3.4		C25混凝土挡墙		m ³	12.19	446.96	5448.44	
2.1.3.5		钢筋		t	1.95	5565.69	10853.10	
2.1.3.6		C25混凝土排架		m ³	1.1	477.17	524.89	
2.1.3.7		不锈钢栏杆		m	11	311.65	3428.15	
2.1.3.8		C30混凝土桥板		m ³	1.89	452.17	854.60	
2.1.3.9		C40桥面铺装		m ³	1.05	499.4	524.37	
2.1.3.10		模板		m ²	62.88	56.6	3559.01	
2.1.3.11		密封胶		m ³	0.01	118879.6	1188.80	
2.1.3.12		聚乙烯闭孔泡沫板		m ²	10.8	13.96	150.77	
2.1.3.13		橡胶止水		m	13	49.85	648.05	
2.1.3.14		Φ100排水管		m	1.6	19.89	31.82	
2.1.4		出口段						
2.1.4.1		50cmC25混凝土底板		m ³	2.81	443.99	1247.61	

分类分项工程量清单计价表

项目编号：

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
2.1.4.2		C25混凝土侧墙		m ²	3	458.19	1374.57	
2.1.4.3		模板		m ²	17.2	56.6	973.52	
2.1.4.4		密封胶		m ³	0.004	118879.6	475.52	
2.1.4.5		聚乙烯闭孔泡沫板		m ²	1.95	13.96	26.80	
3		东李村						
3.1		坑塘涵养水源节制闸		座	1			
3.1.1		土石方工程						
3.1.1.1		土方开挖（就近堆放）		m ³	360.91	6.28	2266.51	
3.1.1.2		土方回填（利用土）		m ³	301.889	17.91	5406.83	
3.1.2		进口段						
3.1.2.1		50cmC25混凝土底板		m ³	1.62	443.99	719.26	
3.1.2.2		C25砼护坡		m ³	9.3	451.95	4203.14	
3.1.2.3		模板		m ²	6.48	56.6	366.77	
3.1.2.4		密封胶		m ³	0.01	118879.6	1188.80	
3.1.2.5		聚乙烯闭孔泡沫板		m ²	3.93	13.96	54.86	
3.1.3		闸室段						
3.1.3.1		50cmC25混凝土底板		m ³	7.88	443.99	3498.64	
3.1.3.2		C25混凝土闸墩		m ³	5.57	420.35	2341.35	
3.1.3.3		C15混凝土垫层		m ³	1.49	454.58	677.32	
3.1.3.4		C25混凝土挡墙		m ³	12.19	446.96	5448.44	

分类分项工程量清单计价表

项目编号：

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
3.1.3.5		钢筋		t	1.95	5565.69	10853.10	
3.1.3.6		C25混凝土排架		m³	1.1	477.17	524.89	
3.1.3.7		不锈钢栏杆		m	11	311.65	3428.15	
3.1.3.8		C30混凝土桥板		m³	1.85	452.17	854.60	
3.1.3.9		C40桥面铺装		m³	1.05	499.4	524.37	
3.1.3.10		模板		m²	62.88	56.6	3559.01	
3.1.3.11		密封胶		m³	0.01	118879.6	1188.80	
3.1.3.12		聚乙烯闭孔泡沫板		m²	10.8	13.96	150.77	
3.1.3.13		橡胶止水		m	13	49.85	648.05	
3.1.3.14		Φ100排水管		m	1.6	19.89	31.82	
3.1.4		出口段						
3.1.4.1		50cmC25混凝土底板		m³	2.81	443.99	1247.61	
3.1.4.2		C25混凝土侧墙		m²	3	458.19	1374.57	
3.1.4.3		模板		m²	17.2	56.6	973.52	
3.1.4.4		密封胶		m³	0.004	118879.6	475.52	
3.1.4.5		聚乙烯闭孔泡沫板		m²	1.92	13.96	26.80	
4		大赵村						
4.1		坑塘1损坏修复						
4.1.1		土方开挖（就近堆放）		m³	126	6.28	791.28	

分类分项工程量清单计价表

项目编号：

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
4.1.2		土方回填（利用土）		m ³	106.78	17.91	1912.43	
4.1.3		土方回填（外购土）		m ³	19.22	19.65	377.67	
4.1.4		浆砌石护坡		m ³	67.5	533.55	36014.63	
4.2		坑塘2损坏修复						
4.2.1		土方开挖（就近堆放）		m ³	1773	6.28	11134.44	
4.2.2		土方回填（利用土）		m ³	1502.54	17.91	26910.49	
4.2.3		土方回填（外购土）		m ³	248.75	19.65	4848.64	
4.2.4		浆砌石护坡		m ³	616.2455	533.55	328797.79	
4.3		坑塘3损坏修复						
4.3.1		土方开挖（就近堆放）		m ³	42	6.28	263.76	
4.3.2		土方回填（利用土）		m ³	35.59	17.91	637.42	
4.3.3		土方回填（外购土）		m ³	6.41	19.65	125.96	
4.3.4		浆砌石护坡		m ³	22.5	533.55	12004.88	
(二)		城关镇						
1		西李庄						
1.1		丹水河水毁修复						
1.1.1		土方开挖（就近堆放）		m ³	389.4	6.28	2445.43	
1.1.2		土方回填（利用土）		m ³	330	17.91	5910.30	
1.1.3		土方开挖（外运3km）		m ³	349.8	17.12	5988.58	
1.1.4		C25混凝土重力式挡墙		m ³	570.9	434.44	248021.80	

分类分项工程量清单计价表

项目编号：

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.1.5		路缘石（宽20cm×高10cm）		m	220	53.11	11684.20	
1.1.6		安全防护措施安装		m	220	128.58	28287.60	
(三)		白衣阁镇						
1		西陈楼村						
1.1		坑塘综合治理						
1.1.1		土方开挖		m³	20976.1	6.28	131729.97	
1.1.2		土方倒运		m³	20976.1	0.65	13634.47	
1.1.3		土方回填		m³	17776.65	17.91	318374.57	
1.1.4		土地平整		亩	22.3	900.01	20070.22	
1.1.5		莲藕种植		棵	5061.6	6.43	32546.09	
二		金属结构设备及安装工程						
(一)		王楼镇						
1		赵菜园村						
1.1		铸铁闸门		扇	1	6428.65	6428.65	
1.2		LQ-2 启闭机		套	1	3857.18	3857.18	
2		东李村						
2.1		铸铁闸门		扇	1	6428.65	6428.65	
2.2		LQ-2 启闭机		套	1	3857.18	3857.18	
		合 计					1818942.13	

工程单价汇总表

项目编号:

工程名称: 范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
1	范县河湖水系连通整治复苏项目										
一		建筑工程									
(一)		王楼镇									
1		任庄村									
1.1		濮东干渠堤防加培及坑塘整治									
1.1.1		清表	m ²	1.03	0.1		0.12	0.09		0.12	1.45
1.1.2		清表外运	m ³	0.23	0.34	11.09	1.19	0.9	5.13	1.7	20.58
1.1.3		土方开挖（外运3km）	m ³	0.2	0.39	9.55	1.04	0.78	3.74	1.41	17.12
1.1.4		土方回填（外购土）	m ³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.62	19.65
1.1.5		20cm厚5%水泥稳定碎石基层	m ²	0.07	1.12	0.02	0.16	0.1	0.45	0.17	2.09
1.1.6		18cm厚C25混凝土路面	m ²	8.76	37.52	2.48	6.68	3.88	17.44	6.91	83.67
1.1.7		浆砌石护坡	m ³	46.55	342.97	2.83	58.89	31.59	6.67	44.05	533.55
1.1.8		浆砌石坑塘边坡防护	m ³	40.79	342.97	2.83	58.03	31.12	6.67	43.42	525.82
1.1.9		坑塘清淤	m ³	15.55	0.31		1.62	1.12		1.68	20.4
2		赵菜园村									

投标人: _____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: _____ (签名)

_____ 年 _____ 月 _____ 日

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
2.1		坑塘涵养水源节制闸									
2.1.1		土石方工程									
2.1.1.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.28	1.41	0.52	6.28
2.1.1.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.48	17.91
2.1.2		进口段					0				
2.1.2.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58	92.7	36.66	443.99
2.1.2.2		C25砼护坡	m³	43.1	217.19	4.97	35.6	21.06	92.7	37.32	451.95
2.1.2.3		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	4.87	4.67	56.6
2.1.2.4		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.02		9815.75	118879.62
2.1.2.5		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
2.1.3		闸室段					0				
2.1.3.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58	92.7	36.66	443.99
2.1.3.2		C25混凝土闸墩	m³	23.32	214.25	3.81	32.39	19.16	92.7	34.71	420.35
2.1.3.3		C15混凝土垫层	m³	63.9	214	6.34	38.14	22.57	72.1	37.53	454.58

投标人：_____
法定代表人或委托代理人：_____
____年____月____日

（盖单位章）
（签名）
4109260035685

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
2.1.3.4		C25混凝土挡墙	m³	27.82	219.55	14.13	35.09	20.76	92.7	36.91	446.96
2.1.3.5		钢筋	t	709.61	2696.57	256.34	413.86	285.35	744.41	459.55	5565.69
2.1.3.6		C25混凝土排架	m³	58.61	224.09	1.64	38.16	22.57	92.7	39.4	477.17
2.1.3.7		不锈钢栏杆	m	80.76	139.96	14.34	32.16	18.71		25.73	311.65
2.1.3.8		C30混凝土桥板	m³	33.72	221.71	1.53	34.49	20.4	103	37.34	452.17
2.1.3.9		C40桥面铺装	m³	44.21	216.13	6.85	35.86	21.21	133.9	41.24	499.4
2.1.3.10		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	4.87	4.67	56.6
2.1.3.11		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.02		9815.75	118879.62
2.1.3.12		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
2.1.3.13		橡胶止水	m	11.17	26.52		5.06	2.99		4.12	49.85
2.1.3.14		Φ100排水管	m	4.42	10.46	0.13	2.05	1.19		1.64	19.89
2.1.4		出口段					0				
2.1.4.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58		36.66	443.99

水建设司

4109260036886

投标人：_____(盖单位章)
法定代表人或委托代理人：_____(签名)
____年____月____日

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
2.1.4.2		C25混凝土侧墙	m²	27.82	219.55	14.13	35.09	20.76	103	37.83	458.19
2.1.4.3		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	4.87	4.67	56.6
2.1.4.4		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.02		9815.75	118879.62
2.1.4.5		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
3		东李村					0				
3.1		坑塘涵养水源节制闸					0				
3.1.1		土石方工程					0				
3.1.1.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.28	1.41	0.52	6.28
3.1.1.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.48	17.91
3.1.2		进口段					0				
3.1.2.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58	92.7	36.66	443.99
3.1.2.2		C25砼护坡	m³	43.1	217.19	4.97	35.6	21.06	92.7	37.32	451.95
3.1.2.3		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	4.87	4.67	56.6
3.1.2.4		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.02		9815.75	118879.62

4109260035095

永城市住房和城乡建设局

投标人：_____
法定代表人或委托代理人：_____
____年__月__日

(盖章)
(签名)

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
3.1.2.5		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
3.1.3		闸室段					0				
3.1.3.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58	92.7	36.66	443.99
3.1.3.2		C25混凝土闸墩	m³	23.32	214.25	3.81	32.39	19.16	92.7	34.71	420.35
3.1.3.3		C15混凝土垫层	m³	63.9	214	6.34	38.14	22.57	72.1	37.53	454.58
3.1.3.4		C25混凝土挡墙	m³	27.82	219.55	14.13	35.09	20.76	92.7	36.91	446.96
3.1.3.5		钢筋	t	709.61	2696.57	256.34	413.86	285.35	744.41	459.55	5565.69
3.1.3.6		C25混凝土排架	m³	58.61	224.09	1.64	38.16	22.57	92.7	39.4	477.17
3.1.3.7		不锈钢栏杆	m	80.76	139.96	14.34	32.16	18.71		25.73	311.65
3.1.3.8		C30混凝土桥板	m³	33.72	221.71	1.53	34.49	20.4	103	37.34	452.17
3.1.3.9		C40桥面铺装	m³	44.21	216.13	6.85	35.86	21.21	133.9	41.24	499.4
3.1.3.10		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	87	4.67	56.6
3.1.3.11		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.82		311.75	118879.62

投标人：
法定代表人或委托代理人：_____
____年____月____日

（盖单位章）
（签名）

4109260036686

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
3.1.3.12		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
3.1.3.13		橡胶止水	m	11.17	26.52		5.06	2.99		4.12	49.85
3.1.3.14		Φ100排水管	m	4.42	10.46	0.13	2.05	1.19		1.64	19.89
3.1.4		出口段					0				
3.1.4.1		50cmC25混凝土底板	m³	39.09	214	6.17	34.8	20.58	92.7	36.66	443.99
3.1.4.2		C25混凝土侧墙	m²	27.82	219.55	14.13	35.09	20.76	103	37.83	458.19
3.1.4.3		模板	m²	13.35	20.04	5.75	4.84	3.08	4.87	4.67	56.6
3.1.4.4		密封胶	m³	9264.7	80569.63	34.17	12060.35	7135.02		9815.75	118879.62
3.1.4.5		聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.13	9.43		1.41	0.84		1.15	13.96
4		大赵村					0				
4.1		坑塘1损坏修复					0				
4.1.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.28	1.41	0.52	6.28
4.1.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.48	17.91
4.1.3		土方回填（外购土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.62	19.65

招标人：_____

法定代表人或委托代理人：_____

_____年____月____日

(盖章)

(签名)

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称： 范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
4.1.4		浆砌石护坡	m³	46.55	342.97	2.83		35.35		31.59	6.67
4.2		坑塘2损坏修复					0				
4.2.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.16		0.28	1.41
4.2.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	0.59		1.08	
4.2.3		土方回填（外购土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	0.59		1.08	
4.2.4		浆砌石护坡	m³	46.55	342.97	2.83	58.89	35.35		31.59	6.67
4.3		坑塘3损坏修复					0				
4.3.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.16		0.28	1.41
4.3.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	0.59		1.08	
4.3.3		土方回填（外购土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	0.59		1.08	
4.3.4		浆砌石护坡	m³	46.55	342.97	2.83	58.89	35.35		31.59	6.67
(二)		城关镇					0				
1		西李庄					0				
1.1		丹水河水毁修复					0				
1.1.1		土方开挖（就近堆放）	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.16		0.28	1.41

招标人

法定代表人或委托代理人

4109260035886

(盖单位章)

(签名)

年 月 日

工程单价汇总表

项目编号：
工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	企业利润	材料价差	税金	合计
1.1.2		土方回填（利用土）	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.48	17.91
1.1.3		土方开挖（外运3km）	m³	0.2	0.39	9.55	1.04	0.78	3.74	1.41	17.12
1.1.4		C25混凝土重力式挡墙	m³	21.68	218.37	11.98	33.82	20.01	92.7	35.87	434.44
1.1.5		路缘石（宽20cm×高10cm）	m	2.87	37.18		5.48	3.19		4.39	53.11
1.1.6		安全防护措施安装	m		100		10.24	7.72		10.62	128.58
(三)		白衣阁镇					0				
1		西陈楼村					0				
1.1		坑塘综合治理					0				
1.1.1		土方开挖	m³	0.19	0.18	3.32	0.38	0.28	1.41	0.52	6.28
1.1.2		土方倒运	m³	0.2	0.02	0.2	0.05	0.03	0.1	0.05	0.65
1.1.3		土方回填	m³	10.93	0.66	2.34	1.43	1.08		1.48	17.91
1.1.4		土地平整	亩		700		71.68	54.02		74.31	900.01
1.1.5		莲藕种植	棵		5		0.51	0.39		0.53	6.43
二		金属结构设备及安装工程									
(一)		王楼镇									
1		赵菜园村									

投标人：
法定代表人或委托代理人：_____

(盖单位章)
(签名)

_____年____月____日



工程单价汇总表

项目编号:

工程名称：范县河湖水系连通整治复苏项目

[illegible]

投标人: _____ (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 王少华 (签名)

年 月 日

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25砼护坡		
定额编号	40120 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			281.19
1.1	基本直接费	元			265.27
1.1.1	人工费	元			43.1
	工长	工时	0.207	9.27	1.92
	初级工	工时	2.21	4.64	10.25
	中级工	工时	3.867	6.62	25.6
	高级工	工时	0.632	8.57	5.33
1.1.2	材料费	元			217.19
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m³	1.2	5.78	6.94
	其他材料费	%	2	212.936	4.26
1.1.3	机械费	元			4.97
	振动器1.1kW	台时	0.445	2.01	0.89
	风水枪	台时	0.1492	24.3	3.63
	其他机械费	%	10	4.52	0.45
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	265.27	15.92
2	间接费	%	7	281.19	19.68
3	利润	%	7	300.87	21.06
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	414.67	37.32
	工程造价	元			451.95

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土闸墩		
定额编号	40075 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			255.86
1.1	基本直接费	元			241.38
1.1.1	人工费	元			23.32
	工长	工时	0.117	9.27	1.08
	初级工	工时	1.515	4.64	7.03
	中级工	工时	2.097	6.62	13.88
	高级工	工时	0.115	8.57	1.33
1.1.2	材料费	元			214.25
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m	0.7	5.78	4.05
	其他材料费	%	2	210.046	4.2
1.1.3	机械费	元			3.81
	振动器1.1kW	台时	0.2	2.01	0.4
	风水枪	台时	0.0536	24.3	1.3
	变频机组容量8.5kVA	台时	0.1	15.24	1.52
	其他机械费	%	18	3.228	0.58
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	241.38	14.48
2	间接费	%	7	255.86	17.91
3	利润	%	7	273.77	19.16
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	385.67	34.71
	工程造价	元			420.35

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C15混凝土垫层			
定额编号	40062 换为【商品混凝土C15】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）	
1	直接费	元			301.29	
1.1	基本直接费	元			284.23	
1.1.1	人工费	元			63.9	
	工长	工时	0.322	9.27	2.98	
	初级工	工时	4.271	4.64	19.82	
	中级工	工时	5.655	6.62	37.44	
	高级工	工时	0.427	8.57	3.66	
1.1.2	材料费	元			214	
	水	m³	1.2	5.78	6.94	
	商品混凝土C15	m³	1.03	200	206	
	其他材料费	%	0.5	212.936	1.06	
1.1.3	机械费	元			6.34	
	振动器1.1kW	台时	0.4005	2.01	0.81	
	风水枪	台时	0.22	24.3	5.35	
	其他机械费	%	3	6.151	0.18	
1.1.4	其他费用	元				
	混凝土拌制	m³	1.03			
	混凝土运输	m³	1.03			
1.2	其他直接费	%	6	284.23	17.05	
2	间接费	%	7	301.29	21.09	
3	利润	%	7	322.38	22.57	
4	材料价差	元			72.1	
	商品混凝土C15	m³		70	72.1	
5	未计价材料费	元				
6	税金	%	9	417	37.53	
	工程造价	元			454.58	

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土挡墙			
定额编号	40077 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）	
1	直接费	元			277.19	
1.1	基本直接费	元			261.5	
1.1.1	人工费	元			27.82	
	工长	工时	0.135	9.27	1.25	
	初级工	工时	1.535	4.64	7.12	
	中级工	工时	2.529	6.62	16.74	
	高级工	工时	0.316	8.57	2.71	
1.1.2	材料费	元			219.55	
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206	
	水	m	1.6	5.78	9.25	
	其他材料费	%	2	215.248	4.3	
1.1.3	机械费	元			14.13	
	振动器1.1kW	台时	0.495	2.01	0.99	
	风水枪	台时	0.1236	24.3	3	
	混凝土运输泵30m3/h	台时	0.101	84.18	8.5	
	其他机械费	%	13	12.501	1.63	
1.1.4	其他费用	元				
	混凝土拌制	m³	1.03			
	混凝土运输	m³	1.03			
1.2	其他直接费	%	6	261.5	15.69	
2	间接费	%	7	277.19	19.4	
3	利润	%	7	296.59	20.76	
4	材料价差	元			92.7	
	商品混凝土C25	m³		90	92.7	
5	未计价材料费	元				
6	税金	%	9	410.11	36.91	
	工程造价	元			446.96	

工程单价计算表

单价编号		项目名称	钢筋		
定额编号	40444		定额单位	t	
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			3882.27
1.1	基本直接费	元			3662.52
1.1.1	人工费	元			709.61
	工长	工时	10.3	9.27	95.48
	初级工	工时	27.8	4.64	128.99
	中级工	工时	36	6.62	238.32
	高级工	工时	28.8	8.57	246.82
1.1.2	材料费	元			2696.57
	电焊条	kg	7.22	4.63	33.43
	钢筋		1.02	2560	2611.2
	铁丝	kg	4	6.31	25.24
	其他材料费	%	1	2669.869	26.7
1.1.3	机械费	元			256.34
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.4	24.57	9.83
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.45	47.59	21.42
	电焊机25kVA	台时	10	11.68	116.8
	钢筋调直机14kW	台时	0.6	18.41	11.05
	风砂枪	台时	1.5	24.3	36.45
	钢筋弯曲机φ6-40	台时	1.05	15.21	15.97
	塔式起重机起重量10t	台时	0.1	100.98	10.1
	电阻对焊机150kVA	台时	0.4	74.26	29.7
	其他机械费	%	2	251.312	5.03
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	3662.52	219.75
2	间接费	%	5	3882.27	194.11
3	利润	%	7	4076.38	285.35
4	材料价差	元			744.41
	钢筋	t		700	714
	汽油	kg		9.385	30.41
5	未计价材料费	元			

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土排架		
定额编号	40098 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			301.4
1.1	基本直接费	元			284.34
1.1.1	人工费	元			58.61
	工长	工时	0.281	9.27	2.6
	初级工	工时	4.901	4.64	13.46
	中级工	工时	5.335	6.62	35.32
	高级工	工时	0.843	8.57	7.22
1.1.2	材料费	元			224.09
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m	2	5.78	11.56
	其他材料费	%	3	217.56	6.53
1.1.3	机械费	元			1.64
	振动器1.1kW	台时	0.44	2.01	0.88
	风水枪	台时	0.02	24.3	0.49
	其他机械费	%	20	1.37	0.27
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	284.34	17.06
2	间接费	%	7	301.4	21.1
3	利润	%	7	322.5	22.57
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	437.78	39.4
	工程造价	元			477.17

工程单价计算表

单价编号		项目名称	不锈钢栏杆			
定额编号	15-80		定额单位		m	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			249.15
1.1	基本直接费		元			235.05
1.1.1	人工费		元			80.76
	普工		工日	0.1044	87.1	9.09
	一般技工		工日	0.1826	134	24.47
	高级技工		工日	0.2348	201	47.19
1.1.2	材料费		元			139.96
	不锈钢装饰圆管63.5*2		m	2.05	49.8	52.79
	不锈钢装饰圆管45*1.5		m	2.275	25.65	31.49
	不锈钢装饰圆管25.4*1.5		m	3.18	13.63	43.34
	不锈钢焊丝1.1~3mm		kg	0.0803	59.82	4.8
	不锈钢法兰底座63		个	1.3246	2.22	2.94
	环氧树脂		kg	0.0193	27.5	0.53
	氩气		m³	0.2271	17	3.86
	钨钨棒		g	0.4412	0.46	0.2
1.1.3	机械费		元			14.34
	金属面抛光机		台班	0.09	11.23	1.01
	氩弧焊机电流500A		台班	0.09	90.86	8.18
	管子切断机管径150mm		台班	0.16	32.18	5.15
1.1.4	其他费用		元			
	综合工日		工日	0.522		
1.2	其他直接费		%	6	235.05	14.1
2	间接费		%	7.25	249.15	18.06
3	利润		%	7	267.21	18.71
4	材料价差		元			
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	285.89	25.73
	工程造价		元			311.65

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C30混凝土桥板			
定额编号	40103 换为【商品混凝土C30】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			272.37
1.1	基本直接费		元			256.95
1.1.1	人工费		元			33.72
	工长		工时	0.162	9.27	1.5
	初级工		工时	1.669	4.64	7.74
	中级工		工时	2.069	6.62	20.32
	高级工		工时	0.485	8.57	4.16
1.1.2	材料费		元			221.71
	水		m³	1.6	5.78	9.25
	商品混凝土C30		m³	1.03	200	206
	其他材料费		%	3	215.248	6.46
1.1.3	机械费		元			1.53
	振动器1.1kW		台时	0.3913	2.01	0.79
	风水枪		台时	0.02	24.3	0.49
	其他机械费		%	20	1.273	0.25
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	256.95	15.42
2	间接费		%	7	272.37	19.07
3	利润		%	7	291.44	20.4
4	材料价差		元			103
	商品混凝土C30		m³		100	103
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	414.89	37.34
	工程造价		元			452.17

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C40桥面铺装		
定额编号	40104 换为【商品混凝土C40】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			283.23
1.1	基本直接费	元			267.2
1.1.1	人工费	元			44.21
	工长	工时	0.226	9.27	2.1
	初级工	工时	3.844	4.64	17.84
	中级工	工时	2.789	6.62	18.46
	高级工	工时	0.679	8.57	5.82
1.1.2	材料费	元			216.13
	水	m³	1.2	5.78	6.94
	商品混凝土C40	m³	1.03	200	206
	其他材料费	%	1.5	212.936	3.19
1.1.3	机械费	元			6.85
	振动器1.1kW	台时	0.44	2.01	0.88
	风水枪	台时	0.22	24.3	5.35
	其他机械费	%	10	6.23	0.62
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	267.2	16.03
2	间接费	%	7	283.23	19.83
3	利润	%	7	303.06	21.21
4	材料价差	元			133.9
	商品混凝土C40	m³		130	133.9
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	458.22	41.24
	工程造价	元			499.4

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土侧墙			
定额编号	40077 换为【商品混凝土C30】		定额单位		m²	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			277.19
1.1	基本直接费		元			261.5
1.1.1	人工费		元			27.82
	工长		工时	0.135	9.27	1.25
	初级工		工时	1.535	4.64	7.12
	中级工		工时	2.529	6.62	16.74
	高级工		工时	0.316	8.57	2.71
1.1.2	材料费		元			219.55
	水		m³	1.6	5.78	9.25
	商品混凝土C30		m³	1.03	200	206
	其他材料费		%	2	215.248	4.3
1.1.3	机械费		元			14.13
	振动器1.1kW		台时	0.495	2.01	0.99
	风水枪		台时	0.1236	24.3	3
	混凝土运输泵30m³/h		台时	0.101	84.18	8.5
	其他机械费		%	13	12.501	1.63
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	261.5	15.69
2	间接费		%	7	277.19	19.4
3	利润		%	7	296.59	20.76
4	材料价差		元			103
	商品混凝土C30		m³		100	103
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	420.33	37.83
	工程造价		元			458.19

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25砼护坡		
定额编号	40120 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			281.19
1.1	基本直接费	元			265.27
1.1.1	人工费	元			43.1
	工长	工时	0.207	9.27	1.92
	初级工	工时	2.21	4.64	10.25
	中级工	工时	3.867	6.62	25.6
	高级工	工时	0.632	8.57	5.33
1.1.2	材料费	元			217.19
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m³	1.2	5.78	6.94
	其他材料费	%	2	212.936	4.26
1.1.3	机械费	元			4.97
	振动器1.1kW	台时	0.445	2.01	0.89
	风水枪	台时	0.1492	24.3	3.63
	其他机械费	%	10	4.52	0.45
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	265.27	15.92
2	间接费	%	7	281.19	19.68
3	利润	%	7	300.87	21.06
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	414.67	37.32
	工程造价	元			451.95

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土闸墩		
定额编号	40075 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			255.86
1.1	基本直接费	元			241.38
1.1.1	人工费	元			23.32
	工长	工时	0.117	9.27	1.08
	初级工	工时	1.515	4.64	7.03
	中级工	工时	2.097	6.62	13.88
	高级工	工时	0.115	8.57	1.33
1.1.2	材料费	元			214.25
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m	0.7	5.78	4.05
	其他材料费	%	2	210.046	4.2
1.1.3	机械费	元			3.81
	振动器1.1kW	台时	0.2	2.01	0.4
	风水枪	台时	0.0536	24.3	1.3
	变频机组容量8.5kVA	台时	0.1	15.24	1.52
	其他机械费	%	18	3.228	0.58
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	241.38	14.48
2	间接费	%	7	255.86	17.91
3	利润	%	7	273.77	19.16
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	385.67	34.71
	工程造价	元			420.35

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C15混凝土垫层			
定额编号	40062 换为【商品混凝土C15】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			301.29
1.1	基本直接费		元			284.23
1.1.1	人工费		元			63.9
	工长		工时	0.322	9.27	2.98
	初级工		工时	4.271	4.64	19.82
	中级工		工时	5.655	6.62	37.44
	高级工		工时	0.427	8.57	3.66
1.1.2	材料费		元			214
	水		m³	1.2	5.78	6.94
	商品混凝土C15		m³	1.03	200	206
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.34
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.22	24.3	5.35
	其他机械费		%	3	6.151	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	284.23	17.05
2	间接费		%	7	301.29	21.09
3	利润		%	7	322.38	22.57
4	材料价差		元			72.1
	商品混凝土C15		m³		70	72.1
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	417	37.53
	工程造价		元			454.58

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土挡墙			
定额编号	40077 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			277.19
1.1	基本直接费		元			261.5
1.1.1	人工费		元			27.82
	工长		工时	0.135	9.27	1.25
	初级工		工时	1.535	4.64	7.12
	中级工		工时	2.529	6.62	16.74
	高级工		工时	0.316	8.57	2.71
1.1.2	材料费		元			219.55
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.6	5.78	9.25
	其他材料费		%	2	215.248	4.3
1.1.3	机械费		元			14.13
	振动器1.1kW		台时	0.495	2.01	0.99
	风水枪		台时	0.1236	24.3	3
	混凝土运输泵30m³/h		台时	0.101	84.18	8.5
	其他机械费		%	13	12.501	1.63
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	261.5	15.69
2	间接费		%	7	277.19	19.4
3	利润		%	7	296.59	20.76
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	410.11	36.91
	工程造价		元			446.96

工程单价计算表

单价编号		项目名称	钢筋		
定额编号	40444		定额单位		t
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			3882.27
1.1	基本直接费	元			3662.52
1.1.1	人工费	元			709.61
	工长	工时	10.3	9.27	95.48
	初级工	工时	27.8	4.64	128.99
	中级工	工时	36	6.62	238.32
	高级工	工时	28.8	8.57	246.82
1.1.2	材料费	元			2696.57
	电焊条	kg	7.22	4.63	33.43
	钢筋		1.02	2560	2611.2
	铁丝	kg	4	6.31	25.24
	其他材料费	%	1	2669.869	26.7
1.1.3	机械费	元			256.34
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.4	24.57	9.83
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.45	47.59	21.42
	电焊机25kVA	台时	10	11.68	116.8
	钢筋调直机14kW	台时	0.6	18.41	11.05
	风砂枪	台时	1.5	24.3	36.45
	钢筋弯曲机Φ6-40	台时	1.05	15.21	15.97
	塔式起重机起重量10t	台时	0.1	100.98	10.1
	电阻对焊机150kVA	台时	0.4	74.26	29.7
	其他机械费	%	2	251.312	5.03
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	3662.52	219.75
2	间接费	%	5	3882.27	194.11
3	利润	%	7	4076.38	285.35
4	材料价差	元			744.41
	钢筋	t		700	714
	汽油	kg		9.385	30.41
5	未计价材料费	元			

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土排架		
定额编号	40098 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			301.4
1.1	基本直接费	元			284.34
1.1.1	人工费	元			58.61
	工长	工时	0.281	9.27	2.6
	初级工	工时	4.901	4.64	13.46
	中级工	工时	5.335	6.62	35.32
	高级工	工时	0.843	8.57	7.22
1.1.2	材料费	元			224.09
	商品混凝土C25	m³	1.03	200	206
	水	m	2	5.78	11.56
	其他材料费	%	3	217.56	6.53
1.1.3	机械费	元			1.64
	振动器1.1kW	台时	0.44	2.01	0.88
	风水枪	台时	0.02	24.3	0.49
	其他机械费	%	20	1.37	0.27
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	284.34	17.06
2	间接费	%	7	301.4	21.1
3	利润	%	7	322.5	22.57
4	材料价差	元			92.7
	商品混凝土C25	m³		90	92.7
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	437.78	39.4
	工程造价	元			477.17

工程单价计算表

单价编号		项目名称	不锈钢栏杆			
定额编号	15-80		定额单位		m	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			249.15
1.1	基本直接费		元			235.05
1.1.1	人工费		元			80.76
	普工		工日	0.1044	87.1	9.09
	一般技工		工日	0.1826	134	24.47
	高级技工		工日	0.2348	201	47.19
1.1.2	材料费		元			139.96
	不锈钢装饰圆管63.5*2		m	2.05	49.8	52.79
	不锈钢装饰圆管45*1.5		m	2.275	25.65	31.49
	不锈钢装饰圆管25.4*1.5		m	3.18	13.63	43.34
	不锈钢焊丝1.1~3mm		kg	0.0803	59.82	4.8
	不锈钢法兰底座63		个	1.3246	2.22	2.94
	环氧树脂		kg	0.0193	27.5	0.53
	氩气		m³	0.2271	17	3.86
	钨钨棒		g	0.4412	0.46	0.2
1.1.3	机械费		元			14.34
	金属面抛光机		台班	0.09	11.23	1.01
	氩弧焊机电流500A		台班	0.09	90.86	8.18
	管子切断机管径150mm		台班	0.16	32.18	5.15
1.1.4	其他费用		元			
	综合工日		工日	0.522		
1.2	其他直接费		%	6	235.05	14.1
2	间接费		%	7.25	249.15	18.06
3	利润		%	7	267.21	18.71
4	材料价差		元			
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	285.89	25.73
	工程造价		元			311.65

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C30混凝土桥板			
定额编号	40103 换为【商品混凝土C30】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			272.37
1.1	基本直接费		元			256.95
1.1.1	人工费		元			33.72
	工长		工时	0.162	9.27	1.5
	初级工		工时	1.669	4.64	7.74
	中级工		工时	2.069	6.62	20.32
	高级工		工时	0.485	8.57	4.16
1.1.2	材料费		元			221.71
	水		m³	1.6	5.78	9.25
	商品混凝土C30		m³	1.03	200	206
	其他材料费		%	3	215.248	6.46
1.1.3	机械费		元			1.53
	振动器1.1kW		台时	0.3913	2.01	0.79
	风水枪		台时	0.02	24.3	0.49
	其他机械费		%	20	1.273	0.25
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	256.95	15.42
2	间接费		%	7	272.37	19.07
3	利润		%	7	291.44	20.4
4	材料价差		元			103
	商品混凝土C30		m³		100	103
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	414.89	37.34
	工程造价		元			452.17

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C40桥面铺装		
定额编号	40104 换为【商品混凝土C40】		定额单位		m³
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费	元			283.23
1.1	基本直接费	元			267.2
1.1.1	人工费	元			44.21
	工长	工时	0.226	9.27	2.1
	初级工	工时	3.844	4.64	17.84
	中级工	工时	2.789	6.62	18.46
	高级工	工时	0.679	8.57	5.82
1.1.2	材料费	元			216.13
	水	m³	1.2	5.78	6.94
	商品混凝土C40	m³	1.03	200	206
	其他材料费	%	1.5	212.936	3.19
1.1.3	机械费	元			6.85
	振动器1.1kW	台时	0.44	2.01	0.88
	风水枪	台时	0.22	24.3	5.35
	其他机械费	%	10	6.23	0.62
1.1.4	其他费用	元			
	混凝土拌制	m³	1.03		
	混凝土运输	m³	1.03		
1.2	其他直接费	%	6	267.2	16.03
2	间接费	%	7	283.23	49.83
3	利润	%	7	303.06	21.21
4	材料价差	元			133.9
	商品混凝土C40	m³		130	133.9
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	458.22	41.24
	工程造价	元			499.4

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

单价编号		项目名称	50cmC25混凝土底板			
定额编号	40058 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			274.81
1.1	基本直接费		元			259.26
1.1.1	人工费		元			39.09
	工长		工时	0.196	9.27	1.82
	初级工		工时	2.612	4.64	12.12
	中级工		工时	2.462	6.62	22.92
	高级工		工时	0.201	8.57	2.24
1.1.2	材料费		元			214
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.2	5.78	6.94
	其他材料费		%	0.5	212.936	1.06
1.1.3	机械费		元			6.17
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.2132	24.3	5.18
	其他机械费		%	3	5.986	0.18
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	259.26	15.56
2	间接费		%	7	274.81	19.24
3	利润		%	7	294.05	20.58
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	407.33	36.66
	工程造价		元			443.99

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土侧墙			
定额编号	40077 换为【商品混凝土C30】		定额单位		m²	
施工方法						
编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）	
1	直接费	元			277.19	
1.1	基本直接费	元			261.5	
1.1.1	人工费	元			27.82	
	工长	工时	0.135	9.27	1.25	
	初级工	工时	1.535	4.64	7.12	
	中级工	工时	2.529	6.62	16.74	
	高级工	工时	0.316	8.57	2.71	
1.1.2	材料费	元			219.55	
	水	m³	1.6	5.78	9.25	
	商品混凝土C30	m³	1.03	200	206	
	其他材料费	%	2	215.248	4.3	
1.1.3	机械费	元			14.13	
	振动器1.1kW	台时	0.495	2.01	0.99	
	风水枪	台时	0.1236	24.3	3	
	混凝土运输泵30m³/h	台时	0.101	84.18	8.5	
	其他机械费	%	13	12.501	1.63	
1.1.4	其他费用	元				
	混凝土拌制	m³	1.03			
	混凝土运输	m³	1.03			
1.2	其他直接费	%	6	261.5	15.69	
2	间接费	%	7	277.19	19.4	
3	利润	%	7	296.59	20.76	
4	材料价差	元			103	
	商品混凝土C30	m³		100	103	
5	未计价材料费	元				
6	税金	%	9	420.33	37.83	
	工程造价	元			458.19	

工程单价计算表

单价编号		项目名称	模板		
定额编号	50003 + 50004		定额单位		m ²
施工方法					
编号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	直接费	元			41.49
1.1	基本直接费	元			39.14
1.1.1	人工费	元			13.35
	工长	工时	0.153	9.27	1.42
	初级工	工时	0.4	4.64	1.86
	中级工	工时	0.853	6.62	5.65
	高级工	工时	0.57	8.57	4.43
1.1.2	材料费	元			20.04
	组合钢模板	kg	7957	3.57	2.84
	型钢	kg	4297	3.58	1.54
	卡扣件	kg	0.2533	13	3.29
	铁件	kg	0.015	3.99	0.06
	电焊条	kg	0.0248	4.63	0.11
	预埋铁件	kg	1.2168	4.26	5.18
	混凝土柱	m ³	0.0028	2362.83	6.62
	其他材料费	%	2	19.646	0.39
1.1.3	机械费	元			5.75
	钢筋切断机功率20kW	台时	0.0006	24.57	0.01
	载重汽车载重量5.0t	台时	0.0036	47.59	0.17
	电焊机25kVA	台时	0.027	11.68	0.32
	汽车起重机起重量5.0t	台时	0.085	58.53	4.98
	其他机械费	%	5	5.476	0.27
1.1.4	其他费用	元			
1.2	其他直接费	%	6	39.14	2.35
2	间接费	%	6	41.49	2.49
3	利润	%	7	43.98	3.08
4	材料价差	元			4.87
	汽油	kg		9.385	4.87
5	未计价材料费	元			
6	税金	%	9	51.89	4.67

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

单价编号		项目名称	C25混凝土重力式挡墙			
定额编号	40078 换为【商品混凝土C25】		定额单位		m³	
施工方法						
编号	名称及规格		单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	直接费		元			267.16
1.1	基本直接费		元			252.04
1.1.1	人工费		元			21.68
	工长		工时	0.105	9.27	0.97
	初级工		工时	1.197	4.64	5.55
	中级工		工时	1.971	6.62	13.05
	高级工		工时	0.246	8.57	2.11
1.1.2	材料费		元			218.37
	商品混凝土C25		m³	1.03	200	206
	水		m	1.4	5.78	8.09
	其他材料费		%	2	214.092	4.28
1.1.3	机械费		元			11.98
	振动器1.1kW		台时	0.4005	2.01	0.81
	风水枪		台时	0.1	24.3	2.43
	混凝土运输泵30m3/h		台时	0.0875	84.18	7.37
	其他机械费		%	13	10.601	1.38
1.1.4	其他费用		元			
	混凝土拌制		m³	1.03		
	混凝土运输		m³	1.03		
1.2	其他直接费		%	6	252.04	15.12
2	间接费		%	7	267.16	18.7
3	利润		%	7	285.86	20.01
4	材料价差		元			92.7
	商品混凝土C25		m³		90	92.7
5	未计价材料费		元			
6	税金		%	9	398.56	35.87
	工程造价		元			434.44

工程单价计算表

[illegible]

